
 
  
 

 

 
 

1 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE Č. 8 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

EG.D, a.s., jakožto zadavatel SK, zastoupený ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. , 

obdržel dne 10. 9. 2024 jednu žádost o vysvětlení zadávací dokumentace Systému 

kvalifikace. 

 

Na dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Žádost o vysvětlení ZD č. 14 

 
Dotaz č. 14.1 (citace) 

Zadavatel ve vysvětlení č. 3 a 6 uvádí, že  

„Minimální počet pracovníků pro provádění elektromontážních prací pro část 1 je tedy 8 a to 
dle aktualizovaného odst. 4.2.1.1. SK“  

Avšak Zadavatel v Zadávací dokumentaci ani ve Vysvětlení č. 6 jasně neuvádí, že osoby 
požadované dle 4.2.1.1 c), tj. alespoň 2 osoby, které mají odbornou způsobilost pro montáž 
kabelových souborů NN běžně používaných v ČR, tj. kabelových souborů odpovídajících 
platným normám v EU a absolvovali příslušné školení  je možné doložit shodnou osobou, která 
je dokládána podle 4.2.1.1 a) či b).  

Může Zadavatel potvrdit, že osoby dle 4.2.1.1 c) mohou být shodné s osobami uvedenými na 
pozici 4.2.1.1 a) nebo b)? 

 
Odpověď na dotaz č. 14.1 

Zadavatel potvrzuje, že osoby dle 4.2.1.1 c) mohou být shodné s osobami uvedenými na 

pozici 4.2.1.1 a) nebo b). Platí však, že bude -li osoba na pozici dle písm. c) plnit funkci na 

pozici pod bodem 4.2.1.1. b) vedoucího práce , nemůže být současně uvedena na pozici pod 

bodem 4.2.1.1. a). 

 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 

 

 „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“ 

(dále jen „SK“) 

 

Evidenční číslo: Z2024-037732 



 
  
 

 

 
 

2 

 
 

Dotaz č. 14.2 (citace) 

Může Zadavatel potvrdit, že totožnou osobu dle 4.2.1.1 f) (projektant) je možné dokládat v 

rámci kategorie 1 (Stavby malého rozsahu a běžné opravy na zařízení NN do 1000 V) ve více 

regionech? 

 
 
Odpověď na dotaz č. 14.2 

Zadavatel potvrzuje, že osobu pod bodem 4.2.1.1 f) (projektant) je možné dokládat v rámci 

kategorie 1 ve více regionech. 

 

 

 

V Praze dne 11. 09. 2024 

 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.   

 

 


		2024-09-11T07:49:55+0200
	Markéta Olmerová




